仕様変更のお知らせ

お客様各位 2023年9月吉日
株式会社 橋本パッケ

兵庫県神戸市中央区港島南町4丁目7-2
TEL：078-304-5620 / FAX：078-304-5630

■対象商品　　　： 細長 0号、細長 1号、平角缶 0号、ミニ缶 A、ミニ缶B
■対象色　　　　：マットモカ
■仕様変更内容　：蓋・身の内側、身・底面の 3か所の色（赤金⇒青金）
■仕様変更理由　：印刷塗料メーカーの製造終了に伴い
■仕様変更実施日：在庫がなくなり次第随時変更

お客様へは大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、
ご了承いただきますようお願い申し上げます。

※1：上記対象商品をご購入、又はサンプルをご依頼いただいたお客様には
　　  無償でサンプルをお送りさせていただきます。
　　  ご希望の方は、お申し付けください。
※2：価格の変更はございません。

従来仕様 新仕様

缶外観

蓋・身の内側

缶底面

缶外観

蓋・身の内側

缶底面

商品仕様が変更となります。
金属部分の色が赤金から青金に変更